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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02904803U

2. Data e Regjistrimit 04/05/2020
3. Emri i Subjektit Interra Technology
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Zona Kadastrale nr.2291, numer 
pasurie 116/63+1-17, Volumi 23, Faqe 140, Kryemedhenj 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Import-Export ,tregtim me shumice e pakice te materialeve 

te ndertimit , dyer te thjeshta dhe te blinduara, konstruksione 
metalike , produkte per sisteme izolimi , produkte sanitare. 
Tregtim me shumice e pakice te gjeneratoreve , pajisjeve 
elektrike dhe elektronike, sistemeve elektrike, sistemeve 
software, sistemeve te automatizimit per shtepi, zyra, hotele, 
fabrika, sisteme te makinerive te ndryshme. Projektim, 
instalim dhe asistence per pajisje te ndryshme industriale, etj. 
Shoqeria mbi te gjitha mund te kryeje çfardo lloj veprimi 
mobiliar, tregtar, financiar dhe kreditimi, qeradhenie, 
hipotekor, te dobishem ose te nevojshem per arritjen e 
objektit te shoqerise, por vetem per kete perfundim. 
Perpunim prodhim, dhe ambalazhim te paisjeve te ndryshme 
ne fushen e fasonerise nen regjimin e perpunimit aktiv.  
Rogert Huqi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2021                Deri: 
11. Ortakët RogertHuqi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
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11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët UfukZengin

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Interra Technology
E-Mail: rogert.huqi@yahoo.com  
Telefon: 0684099909  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-495498-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525578-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("SIENGREEN ENERGY & SOFTWARE ALBANIA")          u 
be            ("Siegreen Energy ALB")         
Emri Tregtar ishte            ("SIENGREEN ENERGY & SOFTWARE ALBANIA")          u be            
("Siegreen Energy ALB")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532820-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.06.2020 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit nepermjet shitjes se 50% te kuotave te kapitalit nga 
Rogert Huqi  ne favor te Ufuk Zengin.Depozitimi i kontrates se shitjes, date 19.06.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAE971C-F186-4676-8CF1-4E940B6ABDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42D5D30-6F37-442D-A05F-058C8CDDCB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73688149-52CA-4A0A-98BF-093883A7D4C1
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Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ufuk Zengin")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogert Huqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogert Huqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595261-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.09.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("Siegreen Energy ALB")          u be            ("Interra 
Technology")         
Emri Tregtar ishte            ("Siegreen Energy ALB")          u be            ("Interra 
Technology")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625831-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.11.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" Import-Export ,tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit , dyer te thjeshta dhe te blinduara, konstruksione metalike , produkte per sisteme 
izolimi , produkte sanitare. Tregtim me shumice e pakice te gjeneratoreve , pajisjeve 
elektrike dhe elektronike, sistemeve elektrike, sistemeve software, sistemeve te 
automatizimit per shtepi, zyra, hotele, fabrika, sisteme te makinerive te ndryshme. 
Projektim, instalim dhe asistence per pajisje te ndryshme industriale, etj. Shoqeria mbi te 
gjitha mund te kryeje çfardo lloj veprimi mobiliar, tregtar, financiar dhe kreditimi, 
qeradhenie, hipotekor, te dobishem ose te nevojshem per arritjen e objektit te shoqerise, 
por vetem per kete perfundim.  ")          u be            (" Import-Export ,tregtim me 
shumice e pakice te materialeve te ndertimit , dyer te thjeshta dhe te blinduara, 
konstruksione metalike , produkte per sisteme izolimi , produkte sanitare. Tregtim 
me shumice e pakice te gjeneratoreve , pajisjeve elektrike dhe elektronike, sistemeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18FDFDC-7534-4552-865D-3A7371F9543C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32645738-CE40-4391-A073-7DC921AD5FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F01A05-2F67-4B9F-B2FC-F3472156F858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DE5C68-1247-4204-8601-7683C9C0384C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8719CC-2D1A-46F3-9D18-F5EC765B75FE


4

elektrike, sistemeve software, sistemeve te automatizimit per shtepi, zyra, hotele, 
fabrika, sisteme te makinerive te ndryshme. Projektim, instalim dhe asistence per 
pajisje te ndryshme industriale, etj. Shoqeria mbi te gjitha mund te kryeje çfardo lloj 
veprimi mobiliar, tregtar, financiar dhe kreditimi, qeradhenie, hipotekor, te 
dobishem ose te nevojshem per arritjen e objektit te shoqerise, por vetem per kete 
perfundim. Perpunim prodhim, dhe ambalazhim te paisjeve te ndryshme ne fushen e 
fasonerise nen regjimin e perpunimit aktiv.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709549-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.05.2021 ku eshte vendosur: 
Kalimi i shoqërisë në status : Shoqëri ne Likuidim e Siper”. Emërimi i Likuidatorit 
z.Rogert Huqi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rogert Huqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Rogert Huqi")                      Nga data "01/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D77F70B-2B20-4EB7-9E69-D8D4245AA022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FD1D8B-6E1F-4E28-9209-FFB66E7C7356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34751871-4B1F-4903-9E72-B4BD2D359F92

